5. במקרה הנדון, מדובר בעותר שהוא אסיר הפרדה על פי החלטה מינהלית, והשיקולים לשיבוצם של
יותר מאשר לגבי אסירים רגילים (לציין כי הוגשה עתירה גם לעניין החזקתו אסירים אלה הם מורכבים

של העותר בהפרדה, וטרם ניתנה החלטה בנושא.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ח, 21/01/2018 במעמד הנוכחים.